DOM/SC Prefeitura municipal de Gaspar

Data de Cadastro: 21/10/2021 Extrato do Ato Nº: 3361664 Status: Novo

Data de Publicação: 22/10/2021 Edição Nº:

PREFEITURA MUNICIPAL DE GASPAR/SC

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 228/2021

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE GASPAR

OBJETO: O MUNICÍPIO DE GASPAR, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº 83.102.244/0001-02, com sede na Rua Coronel Aristiano Ramos, nº 435, bairro Centro, nesta cidade de Gaspar, Estado de Santa Catarina, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, com sede no Edifício Edson Elias Wieser, 1º andar, Rua São Pedro, nº 128, Centro, CEP 89-110-082, Gaspar, Estado de Santa Catarina, torna público o presente EDITAL objetivando a seleção e premiação pelo RECONHECIMENTO POR TRAJETÓRIA DOS TRABALHADORES E TRABALHADORAS DA CULTURA, ARTISTAS, ARTÍFICES, MESTRAS, MESTRES, GRUPOS, COLETIVOS OU INSTITUIÇÕES CULTURAIS, RESIDENTES E COM COMPROVAÇÃO DE ATIVIDADES NO MUNICÍPIO DE GASPAR POR NO MÍNIMO 3 (TRÊS) ANOS ANTERIORES. Do Período para realização de inscrições: 22 de outubro de 2021 a 21 de novembro de 2021, por meio do sistema online, em conformidade com o artigo 22, §4°, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993; Lei Federal nº 9.610, de 19 de fevereiro de 1998; artigo 2°, inciso III, da Lei Federal nº 14.017, de 29 de junho de 2020; o Decreto Federal nº 10.464, de 17 de agosto de 2020; Decreto Municipal nº 9.595, de 01 de outubro de 2020, em consonância com as deliberações do Comitê Gestor de Acompanhamento, Aplicação e Fiscalização, instituído pelo Decreto Municipal nº 9.595, de 01 de outubro de 2020, e condições e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. As legislações, informações e resultados atrelados a esse edital, estarão disponíveis no Portal leialdirblanc.gaspar.sc.gov.br

Gaspar(SC), 21 de outubro de 2021

Emerson Antunes

Secretário Municipal de Educação



* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 3361664, não substituindo o original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:

https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3361664